
Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/414/05 
Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 

Uchwała Nr 3/2005 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach, 
ul. Jana Pawła II Nr 68, z dnia 20.06.2005 r. 

 Na podstawie art. 44 b i art. 46 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991 r. z pó�niejszymi zmianami), Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Rada Społeczna po rozpatrzeniu 
wniosku Dyrektora SP ZOZ w Pabianicach dotycz�cego zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego za 2004 rok, uchwala co nast�puje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie sprawozdanie finansowe za 2004 rok pod wzgl�dem jego rzetelno�ci, 
prawidłowo�ci i jasno�ci oraz prawidłowo�ci ksi�g rachunkowych. 

§ 2. Z uwagi na wykazan� w sprawozdaniu finansowym strat� w wysoko�ci 9 605 862,19 zł, 
zobowi�zuje Dyrektora SP ZOZ do przygotowania programu naprawczego maj�cego na celu 
zmniejszenie straty. 

§ 3. W zwi�zku z tre�ci� § 2 zobowi�zuje Dyrektora SP ZOZ do składania Radzie Społecznej 
kwartalnych sprawozda� z przebiegu procesu naprawczego i osi�ganych wyników 
finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Społecznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


